
                         
  

 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY - INFORMACE PRO RODIČE 

 

I. 8. - 12. 7. 2019 –Vesmírní dobrodruzi 

II. 15. - 19. 7. 2019 – Cesta kolem světa 

III. 15. – 19. 7. 2019 – Vesmírní dobrodruzi 

IV. 5. – 9. 8. 2019 – Cesta kolem světa 

V. 5. – 9. 8. 2019 – Vesmírní dobrodruzi 

 

Cesta kolem světa 

 

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
kompletní náhradní oblečení, přezůvky, gumovky, pláštěnku, opalovací krém, pokrývku 

hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dále budeme první den tábora vybírat potvrzení o bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního 

pojištění. 

Pondělí: Afrika - sraz ve škole mezi 7:30 – 8:00, část dopoledne budeme trávit ve městě, 

kde si dáme i oběd, odpoledne nás čeká přednáška o Africe. Vyzvedávání ve škole v 16:00.  

Úterý: Parníkem kolem Světa – sraz na autobusové zastávce v Domoradicích v 7:30, poté 

odjezd autobusem do Třeboně, kde nás čeká plavba parníkem a návštěva Zámecké zahrady. 

Vyzvedávání u KIKu v 17:15.  

Středa: Kláštery – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne hry v okolí školy, odpoledne 

návštěva Klášterů, vyzvedávání v 16:00 u kina.  

Čtvrtek: ZOO Hluboká – sraz na autobusové zastávce v Domoradicích v 7:30, odjezd 

autobusem do ZOO, vyzvedávání v 16:15 u KIKu.  

Pátek: Austrálie – sraz na zastávce v Domoradicích v 6:20, odjezd do Chlumečku u 

Křemže, vyzvedávání v tělocvičně v 16:00.  

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích. Dále je v ceně pitný režim a drobné občerstvení. Na 

každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, kterou prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek 



 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před 

konáním tábora 

 

Přihláška a formulář o bezinfekčnosti jsou ke stažení na našich stránkách. 

 

Vyplněnou přihlášku prosím přineste nebo pošlete naskenovanou do konce dubna. Částka 

za pobyt 2300 Kč musí být převedena na náš účet nebo zaplacena v hotovosti v RC Krumlík 

nejpozději do konce května.  

 

Vesmírní dobrodruzi 

 

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
černé nebo tmavé bavlněné triko, kompletní náhradní oblečení, přezůvky, gumovky, 

pláštěnku, opalovací krém, pokrývku hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím 

podepište. 

Dále budeme první den tábora vybírat potvrzení o bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního 

pojištění. 

Pondělí: Hry a koupání – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne budeme trávit zde, 

odpoledne vyrazíme k rybníku na Horní Bráně – pokud bude hezky, budeme se koupat, 

přibalte tedy dětem plavky a ručník. Vyzvedávání v 16:00 u rybníka.   

Úterý: Kleť – sraz na parkovišti ve Vyšném v 8:00, výstup na Kleť, návštěva hvězdárny a 

rozhledny, vyzvedávání na stejném místě v 16:00. 

Středa: Holašovice – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, během dopoledne odjezd do 

Holašovic, kde nás čeká povídání o místním Stonehenge a energii z vesmíru. Vyzvedávání 

na autobusovém nádraží v 17:15.   

Čtvrtek: Rafty – sraz před základnou Rafting Krumlov v 8:00, celodenní plavba na raftech 

do Zlaté Koruny. Přibalte dětem drobné kapesné na zmrzlinu/limonádu, suché oblečení 

v nepromokavé tašce. Vyzvedávání ve Zlaté Koruně v 16:00. 

Pátek: Výprava do trampské osady ve Vyšném – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, celodenní 

pochod v lesích pod Kletí, vaření na ohni, vyzvedávání ve škole v 16:00. 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si připravíme jídlo na ohni). Dále je v ceně 

pitný režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, 

kterou prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek 

 kopie karty zdrav. pojištění 



 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před 

konáním tábora 

 

Přihláška a formulář o bezinfekčnosti jsou ke stažení na našich stránkách. 

 

Vyplněnou přihlášku prosím přineste nebo pošlete naskenovanou do konce dubna. Částka 

za pobyt 2300 Kč musí být převedena na náš účet nebo zaplacena v hotovosti v RC Krumlík 

nejpozději do konce května.  

 


